平成２３年１１月１７日

各 位

株式会社志摩スペイン村

志摩スペイン村パルケエスパーニャの入園料金等の改定について

平成 24 年 2 月 17 日(金)より、志摩スペイン村パルケエスパーニャの入園料金を改定いたしま

すのでお知らせいたします。

現在、パルケエスパーニャの入園料金は入園券類とパスポート券類がありますが、今般の改定

で、入園券類を廃止し、パスポート券類に一本化します。それに伴い、パスポート料金の一部改

定を行います。

新価格といたしまして シニアパスポート、２ＤＡＹパスポート、年間パスポート の料金を

値下げします。また、氷の城がパスポートでご利用いただける他、各アトラクションでのチケッ

ト提示が不要となり、快適にお楽しみいただけるようになります。

 今回の料金改定は、お客様の利便性向上を図り、長時間お過ごしいただくことで、より満足し

ていただけるよう実施するものです。詳細は下記の通りです。

記

1. 改 定 日 平成 24 年 2 月 17 日(金)

2. 改定内容

(1)入園チケット

   ①入園券類の廃止(入園券・ムーンライト入園券・トワイライト入園券)

   ②シニアパスポート券類の料金値下げ

   ③2DAY パスポートの一部料金値下げ(大人・中人・シニア) ※小人除く

  (2)アトラクション券・５アトラクション券の廃止

(3)「氷の城」をパスポートで利用可能

3. 新料金 (消費税含む)

券 種 区 分 新 料 金 現行料金 備 考

パスポート

大 人 ４，８００   ４，８００ 入園と当日に限り、すべて

のアトラクションに使用で

きる券

シ ニ ア   ２，８００  ３，８００

中 人 ３，８００   ３，８００

小 人 ３，２００   ３，２００

ムーンライト

パスポート

大 人 ２，８００   ２，８００ ナイター営業時の１６時以

降の入園とすべてのアトラ

クションに利用できる券

シ ニ ア  １，０００  ２，０００

中 人 １，８００   １，８００

小 人 １，２００   １，２００

２ＤＡＹ

パスポート

大 人  ５，８００  ６，４００ 連続した２日間、入園とす

べてのアトラクションに使

用できる券

シ ニ ア  ３，４００  ５，６００

中 人  ４，６００  ４，８００

小 人 ３，９００   ３，９００

ホテル２ＤＡＹ

パスポート

大 人

３，０００

３，０００

オフィシャルホテル宿泊者

に適用される連続した２日

間、入園とすべてのアトラ

クションに使用できる券

シ ニ ア

中 人

小 人 ２，４００   ２，４００

年間パスポート

大 人

１２，０００  １５，０００

年間を通して、入園とすべ

てのアトラクションに使用

できる券

シ ニ ア

中 人

小 人  ８，０００  １０，０００

※シニア：60 歳以上 大人：18～59 歳 中人：12～17 歳（中、高校生） 小人：4～11 歳（幼児、小学生）

※カーニバルハウス、ドラゴン城の宝さがし、カルメンホールは別途利用料金が必要です。

※３歳以下の幼児については有料入園者（大人）１名様につき２名様まで無料です。

※特別営業には使用できません。

4. 備 考 改定に伴い、団体料金等もあわせて変更になります。

以 上

本件についてのお問い合わせは

（株）志摩スペイン村 営業企画部（広報宣伝）担当 鈴木、足立

TEL0599-57-3335/FAX0599-57-3323

メールアドレス：kouhou@parque-net.com  〒517-0212 三重県志摩市磯部町坂崎

＜一般の方のお問合わせ先＞

志摩スペイン村

パルケエスパーニャテレフォンインフォメーション ＴＥＬ０５９９－５７－３３３３

ホームページアドレス  http://www.parque-net.com

配付先：鳥羽志摩記者クラブ、三重県政記者クラブ、東海交通研究会、近畿電鉄記者クラブ

mailto:kouhou@parque-net.com
http://www.parque-net.com/